
SMLOUVA O DÍLO

název: Střední škola technická Vysoké Mýto
IČO: 15028585
sídlo: Mládežnická 380/11, 56601 Vysoké Mýto
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmenU Miloš Straka
datum narozeni/lČ: l 4814827
bydliště/sidlo Marš,Žukova 1736, 56501 Choceň
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených dílo: revize elektroinstalace v objektu h|avnjkote|na SŠT, lakovna,
vzd uchotech nika dílna lakovna, dílny, dIlny-nouzové osvětleni, kotelna dílny (za lakovnou), trakt,
škola, domov, domov B (nové I. A Il. N P), domov-nouzové osvětle ni, kuchyň (prostory mokré), kuchyň
a jídelna, kuchyň stroje (47 ks), garáže, dílny stroje (108 ks), dále jen .Dílo") a objednatel se
zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. ll této Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

SmluvnI strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 55.300,-- Kč (slovy
padesát pět tisíc třista korun českých) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.

při předáni a převzetí Díla.

III.
Termin zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do
30.4.2021.
Objednatel předal při podpisu smlouvy následujicí věci určené k provedení díla: platné pověřeni
o oprávnění k činnosti revize.



ť

IV.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v terminu uvedeným v ČI. III této smlouvy.

Výsledkem Díla bude předáni reviznizprávy objednateli.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvni
pokutě ve výši 0,025 % celkové ceny za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 10 % celkové ceny za každých započatých 7 dni
prodlení.

V.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcĹ se řIdľ právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednorn
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si'Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vysokém Mýtě dne :22· 2oz/

...
Objednatel : SŠT Vysoké Mýto

Ve Vysokém Mýtě dne 2'1. 3

Zhotovitel : Miloš Straka, revizní technik


